
ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒£๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ชองระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑£ พฤษภาคม ๒£๖๖ ดังนี้

ชื่อ นางนิธิบันทน ์ศิวประทินพงศ์

หมายเลข ๑

เขตเลือกตั้งที่ ๓
พรรคการเมือง ไทยศรีวิไลย์

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เนินเงิน 

จำนวนทั่งสิ้น ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันท ิ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒£๖๖

(นายนิยม จันทร์เยยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดืตถ้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกดั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกดั้งของผู้สมัครรับเลือกดั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกดั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒£๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 

ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกดั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และว๊ธึการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายใบก'1ร(■ลือกตัง้ 
สมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกดั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกดั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกดั้งทั่วไป เมื่อวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายบัญชา อรุณเขต

หมายเลข ๒

เขตเลือกดั้งที ่๓
พรรคการเมือง ไทยสร้างไทย

ผู้สมัครรับเลือกดั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎรได้1ช้จ่ายในการเลือกด้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๒๔๕,๓๐๐.๐๐ บาท (สองแสนส่ีหม่ืนท้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกดั้งประจำจังหวัตอุตรดืตถ้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎ'

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จํงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันห ี๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายยิ่งใหญ ่อายะบันทน ่

หมายเลข ๓ 

เขตเลือกตั้งที่ ๓ 

พรรคการเมือง ภมิใจไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๓๙๗,๒๒๐.๐๐ บาท (สามแสนเก้าหม่ืนเจ็ดพันสองร้อยย่ีสิบบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายนิยม จันทร์เยืยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเดิม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จีงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร เป้นการเลือกตั้งทั่วไป เมอวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังน,

ชื่อ นายศรัณย์วุฒ ิศรัณย์เกตุ

หมายเลข ๔

เขตเลือกตั้งที่ ๓
พรรคการเมือง รวมไทยสร้างขาติ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร เป้นเงิน 

จำนวนทั้งสิ้น ๗๖๗1๙๙๔.๑๖ บาท (เจ็ดแสนหกหม่ืนเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบส่ีบาทสิบหกสตางค์)

ประกาศ ณ วันที ๓ เดีอน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายน้ยม จันทร์เยิยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรีอง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎ';

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ, ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอ'บรายการค่าใช้จ่ายในการูเลื0กตัง้ 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 
ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายธนพล หมื่นยา 

หมายเลข ๕ 

เขตเลือกตั้งที่ ๓ 

พรรคการเมือง ประชาธิปัตย็

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายไนการเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทังสิน ๓๘๔1๕๔๑.๙๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่ลีบเอ็ดบาทเท้าสิบสตางค์)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายน้ยม จันทร์เยี่ยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎ<

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๖๕๖® และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายทารค่าใช้จ่ายใบการเสือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมอวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังน

ชื่อ นางสาวจิรายุ ดวงแก้ว 

หมายเลข ๖ 

เขตเลือกตั้งที่ ๓ 

พรรคการเมือง ก้าวไกล

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งส้ิน ๔๕๕,๕๘๕.๕๐ บาท (สี่แสนห้าหม่ืนท้าพันห้าร้อยแปดสืบห้าบาทห้าสิบสตางค์)

ประกาศ ณ วันที ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายนิยม จันทร์เย่ียม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการทารเลีอกตั้งประจํๅถู้งหวดัอตุรดติถ'

เรือง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกส,กาผู้แทนราษ^ร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐฐรรมนญว่าด้วย 

การเลือกตังสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. 13๕๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (นิบับที่ b) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใข้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒£๖๖ ตังบี

ชื่อ นายบุญยัง ภู่ดัด

หมายเลข ๗

เขตเลือกตั้งที ่๓
พรรคการเมือง เสรีรวมไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎรได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็บเง‘ิน 

จำนวนทังสิน ๒๐๗1๙๒๕.๐๐ บาท (สองแสนเจ็ดพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตก้



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์ 

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาซิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และท่ีแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายรวิ เล็กอุทัย 

หมายเลข ๘ 

เขตเลือกตั้งที่ ๓ 

พรรคการเมือง เพื่อไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งส้ิน ๑,๑๙๒,๘๙๔.๓๖ บาท (หนึ่งล้านหน่ึงแสนเก้าหม่ืนสองพันแปดร้อยเก้าสิบสี่บาทสามสิบหกสตางค์)

ประกาศ ณ วันท ี๓ เดือน•ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตังปาะจ่าจังหวัตยุต,5ดืตค์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในฆาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๑ และทแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที ่๒) พ.ศ. ๒๕๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง  

สมาขิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกต้ังสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เมื่อวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ดังนี้

ชื่อ นายสุขโกศล โกศลธรรมสกุล

หมายเลข ๙

เขตเลือกตั้งที่ ๓
พรรคการเมือง พลังประขารัฐ

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ได้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงืน 

จำนวนทั้งสิ้น ๕๐๐1๔๑๗.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ์



ประกาศสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ ์

เรื่อง ผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๗ แห่งพระราขบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วย 

การเลือกต้ังสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕:๖๑ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕:๖๖ ประกอบข้อ ๙ 
ของระเบียบคณะกรรมการการเลือกตั้งว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

สมาชิกสภาผู้แทนราษฎร พ.ศ. ๒๕:๖๖ จํงประกาศผลการตรวจสอบรายการค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้ง 

ของผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นการเลือกตั้งทั่วไป เม่ือวันที ่๑๔ พฤษภาคม ๒๔๖๖ ดังน

ขื่อ นายทีม แสงทอง

หมายเลข ๑๐

เขตเลือกตั้งที ่๓
พรรคการเมือง คลองไทย

ผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาผู้แทนราษฎร ไต้ใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาขิกสภาผู้แทนราษฎร เป็นเงิน 

จำนวนทั้งส้ิน ๑๐,๗๑๐.๐๐ บาท (หนี่งหมื่นเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน)

ประกาศ ณ วันที ่๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๖

ๆ^^^

(นายนิยม จันทร์เยี่ยม)

ผู้อำนวยการสำนักงานคณะกรรมการการเลือกตั้งประจำจังหวัดอุตรดิตถ้


